PROTOKÓŁ  NR XX/2012
z obrad XX Sesji Rady Gminy Sejny

odbytej w dniu 18 września 2012 roku

Sejny, dnia 18 września 2012 roku
Protokół Nr XX/2012
z Obrad Sesji

Rady Gminy Sejny

w dniu 18 września 2012 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 9 00
Sesja zakończyła się godz. 1020
Obrady toczyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny.

W obradach udział wzięło:

-  12   radnych zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./

Radni nieobecni:

· Fejfer  Roman
· Skupski Krzysztof Stanisław

· Soroko Antoni
-  36  sołtysów zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./

Proponowany porządek obrad

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z  poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny. 

4. Sprawozdanie z wykonania uchwał.

5. Interpelacje i zapytania radnych.

6. Odpowiedzi na interpelacje radnych z poprzedniej sesji.
7. Podziękowanie za wieloletnią prace byłemu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Krasnowie.

8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2012 r.

9. Informacja z przygotowania szkół z terenu gminy do roku szkolnego 2012/2013.

10. Podjęcie uchwały w sprawie:

a. zmiany uchwały w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji.
11. Wolne wnioski i informacje. 

12. Zamknięcie obrad.
Do pkt. 1
Otwarcie obrad.

Sesję otworzyła i przewodniczyła jej Przewodnicząca Rady Gminy Sejny Barbara Karłowicz wypowiadając klauzulę „Otwieram XX Sesję Rady Gminy Sejny”. Na podstawie listy obecności stwierdziła  prawomocność obrad. Przewodnicząca Rady przywitała zaproszonych gości, radnych, sołtysów  oraz pracowników UG Sejny. 
Do pkt. 2
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek obrad. Zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Do pkt. 3
Przyjęcie protokołu z  poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny. 

Protokół z obrad XIX Sesji Rady Gminy Sejny z dnia 3 sierpnia 2012 roku w przedstawionej formie został  przyjęty jednogłośnie.
do pkt. 4
Sprawozdanie z wykonania uchwał.
Głos zabrał Pan Wójt i złożył Radzie Gminy informacje z wykonania uchwał z XIX Sesji Rady Gminy Sejny z dnia 3 sierpnia 2012 roku 
/ informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu / 
do pkt. 5
Interpelacje i zapytania radnych.

Radny Mirosław Mroczkowski  spytał, gdzie znajduje się gabinet Przewodniczącej Rady i w jakich dniach i godzinach Przewodnicząca Rady  przyjmuje interesantów.
Przewodnicząca Rady wyjaśniła, że gabinet Przewodniczącego Rady znajduje się w pokoju nr 5, myślę, że pokój  ten jest oznaczony czytelnie dla każdego interesanta – powiedziała Przewodnicząca Rady
do pkt. 6

Odpowiedzi na interpretacje radnych z poprzedniej Sesji. 

do pkt. 7
Podziękowanie za wieloletnią prace byłemu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Krasnowie.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że z dniem 1 września Pan Dyrektor Kazimierz Rekuć odszedł na emeryturę.
Głos zabrał Pan Wójt poinformował wszystkich, że  Pan Kazimierz poinformował go dzisiaj, że nie może przybyć na Sesję Rady Gminy ze względu na stan zdrowia.

Pan Wójt złożył   podziękowanie Panu Dyrektorowi za długoletnią pracę w Szkole Podstawowej  w Krasnowie.
do pkt. 8
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2012 r.

Głos zabrała Pani Jadwiga Luto – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i przedstawiła radnym sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2012 r.

(sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu)
Radni nie zgłosili uwag i pytań do przedstawionej informacji.
Pani Kierownik opuściła salę obrad.

do pkt. 9
Informacja z przygotowania szkół z terenu gminy do roku szkolnego 2012/2013.

Głos zabrała Pani Halina Pawlukiewicz -  Inspektor ds. płac Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego Gminy Sejny i przedstawiła informację z przygotowania szkół z terenu Gminy do roku szkolnego 2012/2013.

(informacja  stanowi załącznik do niniejszego protokołu)
Radni nie zgłosili uwag i pytań do przedstawionej informacji.

Pani Halina Pawlukiewicz  opuściła salę obrad.

do pkt. 10, lit a
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji.,

Głos zabrała Pani  Teresa Romana Grzybowska – inspektor ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych.
Przedstawiła zebranym treść projektu uchwały oraz wyjaśniła jakie zmiany zostaną wprowadzone po podjęciu tej uchwały.

Przewodnicząca obrad poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Poinformowała wszystkich, że projekt uchwały na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany pozytywnie.

Do projektu uchwały radni uwag nie zgłosili. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XX/95/2012

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji.
/uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/

do pkt. 11
Wolne wnioski i informacje.
Sołtys wsi Degucie spytał - dlaczego nie ma tablic informacyjnych we wsi  Zaruby i Degucie?.

Pan Wójt wyjaśnił, że na dzień dzisiejszy trasa ta jest remontowana dlatego też tablice zostały zdjęte, gdy skończy się remont wszystkie tablice wrócą na swoje miejsce.

do  pkt. 12
Przewodnicząca   Rady zamknęła  Sesję wypowiadając formułę „Zamykam Sesję Nr XX  Rady Gminy Sejny w dniu 18 września 2012 roku.
      Protokółowała:




            PRZEWODNICZĄCY  RADY
      Elżbieta Bruś                                                                                  Barbara Karłowicz
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